CIRIENTEERING AFSTRIA
-

ELITETEAM

Datum:

Zeitplan:

Zielsetzung/Motto:

Ort:

Ansprechperson
Organisation:

Teilnehmer*innen:

An- und Abreise:

Kosten:

Wichtiges zum
Mitnehmen:

Sonstiges:

_ Ausschreibung
OFOL Elitekader Testlauf G

[3.000m]
22.09.2023
Salzburg, AUT

Freitag, 22. September 2023

16:00 Treffpunkt
17:00 Start Herren
17:30 Start Damen

e EOC Selektion
e Physische Standortbestimmung (Entwicklung)

Magistrat Stadt Salzburg - Sportzentrum Nord, Liefering

Josef-Brandstatter-Stralte 9

5020 Salzburg
Martin Binder

e OFOL Elitekader

Osterreichischer Fachverband fiir Orientierungslauf
Prinz Eugen-StraRe 12 | A-1040 Wien | Tel.: +43 (0)1 5050393
E-Mail: leistungssport@oefol.at | www.oefol.at | ZVR-Zahl: 058 906 876

21.08.2023_Version 3

e Gaste - Anmeldung per Mail an martin.binder@oefol.at bis

spatestens 17.09.2023.

e Eigenstandige Organisation der An- und Abreise.
e Mdoglichkeit zur Koordinierung und Abstimmung Uber das

Elitekader 2023 Google Sheet

Keine Kosten

e Sl Air Chip

Es steht eine Umkleidekabine inklusive Duschen zur Verfugung.
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CIRIENTEERING AFSTRIA
-

ELITETEAM

Punktetabelle Selektion:

Osterreichischer Fachverband fiir Orientierungslauf
Prinz Eugen-StraRe 12 | A-1040 Wien | Tel.: +43 (0)1 5050393
E-Mail: leistungssport@oefol.at | www.oefol.at | ZVR-Zahl: 058 906 876

ERWEITERTE BAHNTEST PUNKTETABELLE 2023

Herren 3.000m

WR

8:26
8:36
8:46
8:56
9:06
9:16
9:26

8:25
8:35
8:45
8:55
9:05
9:15
9:25
9:40
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Damen 3.000m

WR

10:16
10:26
10:36
10:46
10:56
11:06
11:16

10:15
10:25
10:35
10:45
10:55
11:05
11:15
11:30
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